DE SERVICIO:063020503761

RMU:37100 02-05-13 XAXX-010101 017 CFE

CUENTA:05DP07F010532715

LÍMITE DE PAGO:19 ENE 26

CORTE A PARTIR:20 ENE 26

TARIFA:01NO. MEDIDOR:GN690C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:31 OCT 25-02 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$527

$527

(QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 470.94
Fecha, hora y lugar de impresion:12/01/2026 11:44:51hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37100 02-05-13 XAXX-010101 017 CFE

05DP07F010532715Repartir